

Wyniki oceny formalnej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w województwie mazowieckim w 2018 r. zadań publicznych w obszarze "Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób"

Wsparcie ponadlokalnych systemów pozyskiwania, magazynowania, dystrybucji żywności dla organizacji pozarządowych i innych podmiotów realizujących działania na rzecz osób ubogich i zagrożonych wykluczeniem społecznym

Lp.	Tytuł oferty/Oferent	Wyniki oceny	Rodzaj błędu lub uchybienia formalnego	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu lub uchybienia formalnego
1	„Sprawna sieć dystrybucji żywności na Północnym Mazowszu” Bank Żywności w Ciechanowie	Pozytywna	n/d	n/d
2	„Skutecznie pomagamy” Związek Stowarzyszeń Radomski Bank Żywności	Pozytywny	n/d	n/d
3	“Pomoc żywnościowa z Dobrym Duszkien” Fundacja Dobry Duszek	Negatywny	Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione  W pkt. III oferty nie wskazano informacji o sposobie reprezentacji oferenta wobec organu administracji publicznej, w tym imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta wobec organów administracji publicznej, wraz z przytoczeniem podstawy prawnej.	Możliwość uzupełnienia i poprawienie oferty.

W terminie do 14 sierpnia 2018 r. do godz. 16:00 (decyduje data wpływu do sekretariatu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, ul. Nowogrodzka 62A, 02-002 Warszawa) oferent, którego oferta nie spełnia wymogów formalnych, ma możliwość złożenia zastrzeżenia do wyniku oceny formalnej (w sytuacji, gdy uznaje, że jego oferta została przygotowana prawidłowo) lub złożenia uzupełnienia i poprawienia oferty.

Prawidłowo poprawione i uzupełnione oferty zostaną włączone do oceny merytorycznej. Zastrzeżenia będą rozpatrywane przez Komisję konkursową opiniującą oferty.

Ostateczna informacja o ofertach odrzuconych na etapie oceny formalnej zostanie opublikowana wraz z rozstrzygnięciem konkursu Oferenci, których zastrzeżenia zostaną rozpatrzone negatywnie, po rozstrzygnięciu konkursu otrzymają informację na piśmie wraz z uzasadnieniem negatywnego rozpatrzenia zastrzeżenia.

P.O. DYREKTORA  
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej  
ARTUR WISZCZAK